Informe de entradas - Sigo

Radicado Radicado

Salida

Fecha
Salida

Fecha
Vencimiento

Fecha
Entrada

Asunto

Tipo

Entrada
(radicado
2007 del
2020)

Entrada
(radicado
2006 del
2020)

Entrada
(radicado
2005 del
2020)

Entrada
(radicado
2004 del
2020)

Entrada
Interna
(radicado
569 del
2020)

Entrada
Interna
(radicado
578 del
2020)

Entrada
Interna
(radicado
577 del
2020)

Entrada
(radicado
2003 del
2020)

Entrada
(radicado
2002 del
2020)

Entrada
(radicado
2001 del
2020)

Entrada
(radicado
2000 del
2020)

QUEJA CONTRA
GRUPO ALLIANCE

INFORME
SEMESTRAL DE
GESTION

CITACION
AUDIENCIA
PUBLICA

INFORME VISITA
CAl SAN
BERNARDO-
SOLICITUD
INFORMACION
PREDIO

CUENTA FINAL

REMISION
INFORME
TRIMESTRAL
CONVENIO 037

SEGUNDA
CITACION A
DILIGENCIA DE
ARREGLO
DIRECTO

INFORME
ESTADOS
FINANCIEROS A
SEPTIEMBRE DE
2020

TRASLADO
PETICION
GILDARDO
SANTOYO-
ACLARACION
LINDEROS
SECTOR 17

TRASLADO
PETICION
ELIZABETH
CASTILLO -
AUDIENCIA CON
ARRENDADOR

TRASLADO
SOLICITUD
PROGRAMAS
VIVIENDA LEIDY
MARTINEZ

30/12/2020

30/12/2020

30/12/2020

30/12/2020

29/12/2020

29/12/2020

29/12/2020

29/12/2020

29/12/2020

29/12/2020

29/12/2020

20/01/2021

20/01/2021

20/01/2021

20/01/2021

26/01/2021

26/01/2021

26/01/2021

19/01/2021

19/01/2021

19/01/2021

19/01/2021

05/01/2021

05/01/2021

05/01/2021

Salida
(radicado
22 del
2021)

Salida
(radicado
20 del
2021)

Salida
(radicado
21 del
2021)

Queja

Informe

Citacién

Informaciény

solicitud

/
document/
entry/8785/

/
document/
entry/8784/

/
document/
entry/8783/

/
document/
entry/8782/

Acompafiamiento /

Remisién

Audiencia

Informe

Traslado

Traslado

Traslado

document/
entry/8781/

/
document/
entry/8780/

/
document/
entry/8779/

/
document/
entry/8778/

/
document/
entry/8777/

/
document/
entry/8776/

/
document/
entry/8775/



Radicado

Asunto

Fecha
Entrada

Fecha

Vencimiento

Tipo

Entrada
(radicado
1999 del
2020)

Entrada
(radicado
1998 del
2020)

Entrada
(radicado
1997 del
2020)

Entrada
Interna
(radicado
574 del
2020)

Entrada
Interna
(radicado
576 del
2020)

Entrada
Interna
(radicado
575 del
2020)

Entrada
(radicado
1996 del
2020)

Entrada
(radicado
1995 del
2020)

Entrada
(radicado
1994 del
2020)

Entrada
(radicado
1993 del
2020)

Entrada
(radicado
1992 del
2020)

Entrada
(radicado
1991 del
2020)

Entrada
Interna
(radicado
572 del
2020)

SOLICITUD
MATRICULA
ARRENDADOR

INFORME
INMUEBLES
ARRIENDO

PROPUESTA
ADMINISTRACION
SEDE CARACOLI

CUENTA DE
COBRO MARTHA
COTRERAS CPS
023-2020

CUENTA DE
COBRO ADICION

CUENTA DE
COBRO
CONTRATISTA
AT #3

TRASLADO
PETICION
INVASION PREDIO
SAN BERNARDO

RTA
CUMPLIMIENTO
FALLO JOSE
OCHOA

NOTIFICACION
ACCION DE
TUTELA JOSE
NIETO

TRASLADO
PETICION LUZ
MALDONADO
INVASION ZONAS
VERDES-
MOLINOS

TRASLADO
PETICION ROQUE
SANCHEZ
VIVIENDA

ACTA TERCER
COMITE DE
JUSTICIA
TRANSICIONAL

CUENTA DE
COBRO FINAL No
10 DSC

29/12/2020

29/12/2020

29/12/2020

29/12/2020

29/12/2020

29/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

27/12/2020

19/01/2021

19/01/2021

19/01/2021

26/01/2021

26/01/2021

26/01/2021

18/01/2021

18/01/2021

31/12/2020

18/01/2021

18/01/2021

18/01/2021

22/01/2021

Solicitud

Informe

Informacién

Cuenta de cobro

Cuenta de cobro

Cuenta de cobro

Traslado

Respuesta

Tutela

Traslado

Solicitud

Solicitud

Cuenta de cobro

/
document/
entry/8774/

/
document/
entry/8773/

/
document/
entry/8772/

/
document/
entry/8771/

/
document/
entry/8770/

/
document/
entry/8769/

/
document/
entry/8768/

/
document/
entry/8767/

/
document/
entry/8766/

/
document/
entry/8765/

/
document/
entry/8764/

/
document/
entry/8763/

/
document/
entry/8760/



Radicado Asunto Fecha Fecha Fecha Radicado Tipo

Entrada Vencimiento  Salida Salida
Entrada SOLICITUD 24/12/2020 14/01/2021 Solicitud /
(radicado INFORMACION document/
1990 del PETICION entry/8759/

2020) LUDWING
MANTILLA



